

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Registro de Preços Eletrônico - 017/2023

**31.525.268 LOURIVAL FERREIRA TAVARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.525.268/0001-70 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA - CEP: 65620000 - UF: MA - Município: Coelho Neto - Telefone: (98) 98122-2531**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	REFEIÇÃO PREPARADA TIPO MARMITEX, COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS. CONTENDO ARROZ, FEIJÃO, SALADA, MASSAS E CARNES AS REFEIÇÕES DEVEM SER ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE ISOPOR TIPO EXECUTIVO.	Próprio	Proprio	16.350 UN	R\$ 16,88	275.988,00
0010	REFEIÇÃO PREPARADA TIPO MARMITEX, COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS. CONTENDO ARROZ, FEIJÃO, SALADA, MASSAS E CARNES AS REFEIÇÕES DEVEM SER ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE ISOPOR TIPO EXECUTIVO.	Próprio	Proprio	5.450 UN	R\$ 16,88	91.996,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 367.984,00</b>	

**PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTANA EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.650.447/0001-13 - Endereço: Av. Dr. Afonso Bacelar - CEP: 65620000 - UF: MA - Município: Coelho Neto - Telefone: (98) 8181-4023**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOLO SIMPLES - SEM RECHEIO VÁRIOS SABORES. INGREDIENTES: LEITE, FERMENTO EM PÓ, MASSA BÁSICA PARA BOLO DE DIVERSOS SABORES (BANANA, MILHO, CENOURA, LARANJA, MARACUJÁ, CHOCOLATE, FUBÁ, CÓCO, LIMÃO, ETC.). O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE ALUMÍNIO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL.	BOLO SIMPLES	PROPRIA	15.540 KG	R\$ 18,25	283.605,00
0002	BOLO SIMPLES - SEM RECHEIO VÁRIOS SABORES. INGREDIENTES: LEITE, FERMENTO EM PÓ, MASSA BÁSICA PARA BOLO DE DIVERSOS SABORES (BANANA, MILHO, CENOURA, LARANJA, MARACUJÁ, CHOCOLATE, FUBÁ, CÓCO, LIMÃO, ETC.). O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE ALUMÍNIO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL.	BOLO SIMPLES	PROPRIA	5.180 KG	R\$ 18,25	94.535,00
0003	CACHORRO QUENTE- PÃO, MOLHO DE TOMATE, SALSICHA PICADA E CARNE MOÍDA TIPO 1, COM ERVILHA E MILHO, MÍNIMO 100GR A 150GR UNIDADE.	CACHORRO QUENTE	PROPRIA	35.400 UN	R\$ 5,50	194.700,00
0004	CACHORRO QUENTE- PÃO, MOLHO DE TOMATE, SALSICHA PICADA E CARNE MOÍDA TIPO 1, COM ERVILHA E MILHO, MÍNIMO 100GR A 150GR UNIDADE.	CACHORRO QUENTE	PROPRIA	11.800 UN	R\$ 5,50	64.900,00
0005	LANCHE NATURAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PÃO FRANCÊS, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, MAIONESE, ALFACE E CENOURA, CONSUMO EM ATÉ 02 DIAS	LANCHE NATURAL	PROPRIA	33.750 UN	R\$ 4,75	160.312,50
0006	LANCHE NATURAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PÃO FRANCÊS, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, MAIONESE, ALFACE E CENOURA, CONSUMO EM ATÉ 02 DIAS	LANCHE NATURAL	PROPRIA	11.250 UN	R\$ 4,75	53.437,50
0007	PÃO DE QUEIJO POLVILHO DOCE OU AZEDO E QUEIJO, INGREDIENTES ADICIONAIS: ORIGINAL, FORMATO: COQUETEL/MINI, APRESENTAÇÃO: ASSADO	PAO DE QUEIJO	PROPRIA	20.250 KG	R\$ 27,50	556.875,00
0008	PÃO DE QUEIJO POLVILHO DOCE OU AZEDO E QUEIJO, INGREDIENTES ADICIONAIS: ORIGINAL, FORMATO: COQUETEL/MINI, APRESENTAÇÃO: ASSADO	PAO DE QUEIJO	PROPRIA	6.750 KG	R\$ 27,50	185.625,00
0011	REFRIGERANTE: DIVERSOS SABORES, 2 LITROS (COCA-COLA, GUARANÁ ANTARCTICA OU SIMILAR)	REFRIGERANTE	PROPRIA	37.200 UN	R\$ 6,75	251.100,00



0012	REFRIGERANTE: DIVERSOS SABORES, 2 LITROS (COCA-COLA, GUARANÁ ANTARCTICA OU SIMILAR)	REFRIGERANTE	PROPRIA	12.400 UN	R\$ 6,75	83.700,00
0013	SALGADO ASSADO TIPO CROISANT - QUEIJO OU PRESUNTO, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, FERMENTO BIOLÓGICO, MARGARINA PARA MASSA FOLHADA, OVO, QUEIJO, PRESUNTO. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO ASSADO TIPO CROISANT - QUEIJO OU	PROPRIA	41.600 UN	R\$ 0,75	31.200,00
0014	SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, AMIDO DE MILHO, SAL, PEITO DE FRANGO DESFIADO ISENTO DE GORDURA, LEITE, MOLHO DE TOMATE, ALHO E CEBOLA. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO ASSADO TIPO EMPADA DE FRANGO	PROPRIA	416 CNT	R\$ 65,00	27.040,00
0015	SALGADO ASSADO TIPO MINQUICHE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, APRESENTAÇÃO: ASSADO, PESO: 30 G, SABOR: QUEIJO. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO ASSADO TIPO MINQUICHE	PROPRIA	416 CNT	R\$ 54,00	22.464,00
0016	SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO - ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA COM APROXIMA. 0,20 A 0,25 GRAMAS.	SALGADO FRITO TIPO BOLINHA DE QUEIJO	PROPRIA	416 CNT	R\$ 54,30	22.588,80
0017	SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO - ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO FRITO TIPO COXINHA DE FRANGO	PROPRIA	416 CNT	R\$ 65,00	27.040,00
0018	SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE - ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO FRITO TIPO PASTEL DE CARNE	PROPRIA	416 CNT	R\$ 65,00	27.040,00
0019	SALGADO FRITO TIPO QUIBE - FEITO COM CARNE DE BOI DE QUALIDADE E TRIGO ESPECIAL E EMPANADO COM FARINHA DE ROSCA, FRITO EM ÓLEO DE SOJA. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO FRITO TIPO QUIBE	PROPRIA	416 CNT	R\$ 53,00	22.048,00
0020	SALGADO FRITO TIPO RISOLE DE CARNE - ACONDICIONADO EM BANDEJAS DE PAPELÃO ALUMINIZADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, COBERTO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL. O FORNECEDOR DEVERÁ GARANTIR VALIDADE DO PRODUTO, NO PRAZO MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS A ENTREGA.	SALGADO FRITO TIPO RISOLE DE CARNE	PROPRIA	416 CNT	R\$ 62,00	25.792,00
0021	SANDUICHE MISTO – PÃO DE FORMA TRADICIONAL, PRESUNTO E QUEIJO.	SANDUICHE MISTO	PROPRIA	35.400 UN	R\$ 5,00	177.000,00
0022	SANDUICHE MISTO – PÃO DE FORMA TRADICIONAL, PRESUNTO E QUEIJO.	SANDUICHE MISTO	PROPRIA	11.800 UN	R\$ 5,00	59.000,00
0023	SUCO NATURAL PRODUZIDO A PARTIR DE FRUTAS IN NATURA PRONTO PARA CONSUMO. SABORES: ABACAXI, LARANJA, LIMÃO, MARACUJÁ. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	SUCO NATURAL	PROPRIA	31.800 L	R\$ 5,70	181.260,00
0024	SUCO NATURAL PRODUZIDO A PARTIR DE FRUTAS IN NATURA PRONTO PARA CONSUMO. SABORES: ABACAXI, LARANJA, LIMÃO, MARACUJÁ. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	SUCO NATURAL	PROPRIA	10.600 L	R\$ 5,70	60.420,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.611.682,80

Página 2 de 3



---

Valor Total: R\$ 2.979.666,80

